
RADLICKÁ 142RADLICKÁ 142
RADLICKÁ 142/348, PRAHA 5

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

331 Kč/m331 Kč/m22  
13.5 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

66 Kč/m66 Kč/m22  
2.7 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

3184 Kč/místo 3184 Kč/místo 
130 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Tento nový designový objekt nabízí prostory k pronájmu vysokého standardu a unikátní architektury na Praze 5. Budova je situovaná na svahu mezi Malvazinkami
a Radlickou ulicí a je dobře dostupná autem i hromadnou dopravou. V pěším dosahu stanice metra Radlická (trasa B), vzdálena asi 150 metrů od budovy a také
tramvajová zastávka přímo před budovou. Snadné napojení na Pražský okruh, dálnici (směr Rozvadov) a také i do centra města. Bezprostřední blízkost stanice
metra, tenisové kurty a bazén přímo naproti. K dispozici je vnitřní atrium, které je možné využít jako relaxační zónu. Jednotky se pronajímají dokončené s tím, že
doba potřebná pro dokončení je 2 až 3 měsíce v závislosti na odsouhlasené vnitřní dispozici (její složitosti). Standardem je klimatizace, otevíratelná okna, možnost
internetového připojení 100/100 MB, (vysokorychlostní internet), zdvojené podlahy, osvětlení, veškeré elektrorozvody apod. Mezi nabízené vybavení a služby patří
rovněž vlastní sociální zařízení, vybavená kuchyňka, dále k dispozici místnost pro parkování kol a rovněž samotné parkování v podzemních garážích. Možnost
částečného využití volného prostranství před jednotkou, k dispozici až 5 parkovacích stání. Výborná občanská vybavenost v okolí - řada obchodů, restaurací,
tenisové kurty a park. V případě zájmu možno využít služeb recepce nebo sdílené zasedačky. V objektu je rovněž zřízen bezpečnostní systém. Klientům se zde
nabízí skutečně flexibilní uspořádání kancelářských prostor. Pro dokončení a konečnou vnitřní dispozici na základě individuálních požadavků, je zde možnost i
konzultace s architektem.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Otevíratelná okna Výtahy

Zdvojená podlaha


	RADLICKÁ 142
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


